

Revisionsfirmaet Karsten Harpsøe H.D.

Registreret revisor
Revisorgruppen Dania – Godkendte revisorer
Blåbærvej 188 - 5260 Odense S

**Leth Holding Odense ApS
Peder Wessels Vej 7 - 5220 Odense SØ**

CVR-nr. 32 64 54 37

Årsrapport for perioden 1/6 2011 - 31/5 2012.

2. regnskabsår.

Godkendt på selskabets generalforsamling den / 2012.

Dirigent

E-mail karsten@kharpsoe.dk
Web www.kharpsoe.dk
Tlf. 66 116571 Mobiltlf. 29 623871
Fax. 66 116371 Bank 0828-810-58-14969
SE.NR 14 17 30 80

Revisionsfirmaet Karsten Harpsøe H.D.

Registreret revisor
Revisorgruppen Dania – Godkendte revisorer
Blåbærvej 188 - 5260 Odense S

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Anpartsfortegnelse	2
Ledelsesberetning/resultatdisponering	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4-5
Regnskabsprincipper	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9-10

Revisionsfirmaet Karsten Harpsøe H.D.

Registreret revisor
Revisorgruppen Dania – Godkendte revisorer
Blåbærvej 188 - 5260 Odense S

1.

Selskabsoplysninger

Selskab

Leth Holding Odense ApS
Peder Wessels Vej 7
5220 Odense SØ.

Direktør

Ove West Thrane.

Pengeinstitut

Danske Bank
Kolding Afdeling
Riberdyb 26
6000 Kolding.

Diverse

Telefon 20 995219
Telefax 76 307098

Hovedaktivitet

Besiddelse af kapitalandele i 100 % ejet datterselskab.

Revisionsfirmaet Karsten Harpsøe H.D.

Registreret revisor
Revisorgruppen Dania – Godkendte revisorer
Blåbærvej 188 - 5260 Odense S

2.

Anpartsfortegnelse

	<u>ApS-kapital</u>
Ove West Thrane, Stejlbjergvej 6 - 6000 Kolding	<u>125.000</u>

Ledelsesberetning/resultatdisponering

Hermed aflægges årsrapporten for perioden **1/6 2011 - 31/5 2012** for **Leth Holding Odense ApS**, der driver virksomhed ved besiddelse af kapitalandele i det 100 % ejede datterselskab **Leth-Westflyt A/S**.

Rapporten er aflagt i overensstemmelse med god revisorskik og som beskrevet i afsnittet om anvendte regnskabsprincipper.

Resultatet af selskabets drift for den forløbne regnskabsperiode **1/6 2011 - 31/5 2012** har været utilfredsstillende, da indtjeningen fra driftsselskabet har givet et negativt resultat.

Der forventes for det kommende regnskabsår en forbedring af resultatet efter, at datterselskabet som konsekvens heraf i 2011/12 har foretaget en lønreduktion samt omkostningsbesparelse.

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der påvirker selskabets økonomiske stilling, ligesom der ikke eksisterer forpligtelser udover de, der fremgår af rapporten.

Dog skal det anføres, at der kan blive problemer med going concern for datterselskabet, da der er en svigtende indtjening og en stram likviditet.

Periodens resultat **kr. -723.782** foreslås overført til næste år.

Odense SØ, den 9. december 2012.
Direktion

Ove West Thrane

Revisionsfirmaet Karsten Harpsøe H.D.

Registreret revisor
Revisorgruppen Dania – Godkendte revisorer
Blåbærvej 188 - 5260 Odense S

3.

Resultatopgørelse for perioden 1/6 2011 - 31/5 2012.

<u>Note</u>		2009/11 i <u>kr. 1.000</u>
1	Bruttofortjeneste	- 18.750 0
2	Indtægt kapitalinteresse datterselskab	-701.050 - 997

	Resultat før finansiering	-719.800 - 997
	Andre renteindtægter og lign. indtægter	0 0
	Andre renteudgifter og lign. udgifter	- 3.982 - 5

	Resultat før skat	-723.782 -1.002
3	Skat af tidl. år - regulering	0 0
3	Skat af årets resultat	0 0
3	Udskudt skat - regulering	0 0

	<u>Årets resultat</u>	<u>-723.782 -1.002</u>

Revisionsfirmaet Karsten Harpsøe H.D.

Registreret revisor
Revisorgruppen Dania – Godkendte revisorer
Blåbærvej 188 - 5260 Odense S

8.

Balance pr. 31. maj 2012.

Aktiver

<u>Note</u>			31/5 2011 i <u>kr. 1.000</u>
	<u>Anlægsaktiver</u>		
	<u>Finansielle anlægsaktiver</u>		
2	Kapitalandele Leth-Westflyt A/S	<u>-1.197.693</u>	<u>- 497</u>
	<u>Omsætningsaktiver</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	 <u>Aktiver i alt</u>	 <u>-1.197.693</u>	 <u>- 497</u>

Revisionsfirmaet Karsten Harpsøe H.D.

Registreret revisor
Revisorgruppen Dania – Godkendte revisorer
Blåbærvej 188 - 5260 Odense S

8.

Balance pr. 31. maj 2012.

Passiver

<u>Note</u>		31/5 2011 i <u>kr. 1.000</u>
	<u>Egenkapital</u>	
	Selskabskapital	<u>125.000</u> <u>125</u>
	Overførsler	
	Overført tidl. års resultater	-1.001.485 0
	Overført af årets resultat	- 723.782 -1.002

		<u>-1.725.267</u> <u>-1.002</u>
	<u>Egenkapital i alt</u>	<u>-1.600.267</u> <u>- 877</u>
	<u>Langfristet gæld</u>	
	Lån Lene Leth Thrane (gældsbev.)	<u>375.000</u> <u>375</u>
	<u>Kortfristet gæld</u>	
	Kreditinstitut	17 0
	Mellemregning Leth-Westflyt A/S	8.807 5
3	Skyldig selskabsskat	0 0
3	Udskudt skat	0 0
	Anden gæld	18.750 0

4		<u>27.574</u> <u>5</u>
	<u>Passiver i alt</u>	<u>-1.197.693</u> <u>- 497</u>
5	Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser.	
6	Driftsforhold.	

Revisionsfirmaet Karsten Harpsøe H.D.

Registreret revisor
Revisorgruppen Dania – Godkendte revisorer
Blåbærvej 188 - 5260 Odense S

9.

Noter til regnskabet

1. Personaleomkostninger:

Selskabet har i regnskabsåret ikke beskæftiget medarbejdere udover direktionen.

2. Finansielle anlægsaktiver:

Anskaffelsessum	1/6 2011	500.000
Reguleringer	1/6 2011	- 996.643
Andel i årets resultat		- 701.050

Reguleringer	31/5 2012	-1.697.693
Regnskabsmæssig værdi	31/5 2012	-1.197.693

Kapitalinteresse i datterselskab omfatter:

Navn : Leth-Westflyt A/S
Hjemsted : Odense
Ejerandel : 100 %
Selskabskapital: 500.000
Egenkapital : -1.197.693
Resultat : - 701.050

3. Skat af årets resultat:

Ændring i selskabsskatten udgør kr. 0.

Selskabsskatten i datterselskabet udgør kr. 0.

Årets resultat udløser dermed ved skattepct. 26,08 % selskabsskat kr. 0.

Der påhviler ikke datterselskabet eventualskat.

Der er i regnskabsåret betalt kr. 0 i selskabsskat vedr. regnskabsperioden 1/6 2011 - 31/5 2012.

Revisionsfirmaet Karsten Harpsøe H.D.

Registreret revisor
Revisorgruppen Dania – Godkendte revisorer
Blåbærvej 188 - 5260 Odense S

10.

4. Forfalden gæld efter 5 år:

Kr. 27.574 forfalder indenfor 1 år og kr. 375.000 efter 5 år.

5. Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser:

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller givet pant for gæld udover gældsbevis kr. 375.000 til Lene Leth Thrane.

Øvrige garantier og kautioner fremgår ikke af årsrapporten.

6. Driftsforhold:

Datterselskabet kan få problemer med at forsætte aktiviteten i det kommende regnskabsår, da selskabet grundet den store konkurrence på markedet med lavere priser til følge fortsat har en vigende indtjening og stram likviditet, hvor finanskrisen er en del af forklaringen samt mistede licitationer.